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Circolare n. 109
Rivoli, 29 marzo 2022
Ai Docenti
Alle famiglie
Al servizio di NPI
ep.c.
Al DSGA

Oggetto: Convocazione consigli di classe per approvazione firma PEI 2021/2022 - allievi con disabilita.

Nei giorni 21, 22, 26, 27, 28 Aprile 2022 sono convocati, in modalita telematica attraverso la piattaforma G-
Suite, i consigli di classe per la presentazione e I'approvazione dei PEI degli allievi con disabilita del corrente
a.s. L'invito sara mandato dal coordinatore di classe a tutto il consiglio di classe, alla famiglia dei rispettivi allievi
con disabilita (impiegando I'indirizzo mail istituzione dell’allievo) ed al referente sanitario del caso.

Si dovra provvedere alla stesura collegiale del PEl in data anticipata rispetto al seguente calendario:

Giovedi 21 aprile 2022

ORARIO CLASSE REFERENTE ASL
14:30 5As AS Dott. Marotta emarotta@aslto3.piemonte.it
15:00 F.P. Dott.ssa Losa slosa@aslto3.piemonte.it
15:30 E.T. Dott.ssa Ascrizzi eascrizzi@aslto3.piemonte.it
14:45 3Cs F.C. Dott. Marotta emarotta@aslto3.piemonte.it
15:15 N. G. Dott.ssa Losa slosa@aslto3.piemonte.it
15:15 1As F. V. Dott. Marotta emarotta@aslto3.piemonte.it
15:45 Y. D. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
15:45 4Bs  V.B. Dott.ssa Tobia atobia@aslto3.piemonte.it
16:15 G. L Dott.ssa Magnano Imagnano@aslto3.piemonte.it
16:15 4At N. C. Dott. Negro atobia@aslto3.piemonte.it

G. M. Dott.ssa Tobia atobia@aslto3.piemonte.it
17:15 1D G. N. Dott.ssa Serena Guinzio mcserenaguinzio@aslto3.piemonte.it
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Venerdi 22 aprile 2022

ORARIO CLASSE REFERENTE ASL
14:30 5Bs E.C. Dott.ssa Polotti mpolotti@aslto3.piemonte.it
15:00 A. M Dott. Rivalta grivalta@aslto3.piemonte.it
15:30 A R Dott.sa Ruffino caruffino@aslto3.piemonte.it
15:30 5Ac B.B. Dott. Rivalta grivalta@aslto3.piemonte.it
16:00 S. C. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
16:00 1Bs A.C. Dott.ssa Ruffino caruffino@aslto3.piemonte.it
16:30 4Bt 1. D. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
17:00 2D G.D Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
17:30 2Bs S.C. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
18:00 E.P. Dott. Cassardo lorenzo.cassardo@aslcittaditorino.it
18:00 1A R. M. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
18:30 5Cs F.P. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
Martedi 26 aprile 2022
ORARIO CLASSE REFERENTE ASL
14:45 4As M. R. Dott.ssa Mantovani bmantovani@aslto3.piemonte.it
15:15 E.G. Dott.ssa La rosa plarosa@aslto3.piemonte.it
15:45 F. M. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
16:15 G.R. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
15:45 2D P. M. Dott.ssa La rosa plarosa@aslto3.piemonte.it
16:45 5RI R. G. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
17:15 3As G.B. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
17:45 M. L Dott.ssa Battezzato Ibattezzato@aslto3.piemonte.it
18:15 2Ac AR Dott.ssa Battezzato Ibattezzato@aslto3.piemonte.it
18:45 1Ac  A.C Dott.ssa Battezzato Ibattezzato@aslto3.piemonte.it
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Mercoledi 27 aprile 2022

ORARIO CLASSE REFERENTE ASL

16:00 2A S L Dott.ssa Leggero cleggero@aslto3.piemonte.it
16:15 4Ac M. D. Dott.ssa Tobia atobia@aslto3.piemonte.it
16:45 C.M. Dott.ssa Cimma icimma@aslto3.piemonte.it
17:15 5Bt A.F. Dott.ssa Tobia atobia@aslto3.piemonte.it

Giovedi 28 aprile 2022

ORARIO CLASSE REFERENTE ASL

14:45 4Cs M. B. Dott.ssa Isocrono annalisa.isocrono@aslcittaditorino.it
15:15 I.C. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
15:15 2B S.B. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
15:45 3Ac D.S. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
16:15 3Bt D.P Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
16:45 G.S Dott.ssa Mantovani bmantovani@aslto3.piemonte.it
17:15 3Bs S.P. Dott.ssa Seidita Gasperina gseidita@aslto3.piemonte.it
17:45 L. D. Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
18:15 M. D Dott.ssa Clauser dclauser@aslto3.piemonte.it
18:45 M. S Dott. Schiappa Ischiappa@aslcittaditorino.it

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Luisa ROSSI

Firmato digitalmente
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